

Fotbollskompisar i Skegrie BK,

Nu är det höst enligt kalendern och Skegrie BK:s hemmaarena kommer snart att stänga för den här säsongen. Många lag bedriver framgångsrik kioskverksamhet med den mysiga samlingen det blir efter en match. Men ingenting är tyvärr gratis för klubben. Varenda bortglömd boll, matchställ, ledarnas försäkringar, lokalhyra inomhus, anmälningsavgift seriespel och alla domarinsatser är utgifter för klubben. Även en inställd seriespelsmatch kostar klubben pengar. Inget man alltid tänker på.

Inför varje jul har klubben anordnat en julförsäljning av lotter och blommor för att kunna få in pengar till klubbkassan. Förra julen, 2023, så var engagemanget rekordlångt och inflödet till klubbkassan var därmed riktigt klen. MEN, nu är det en ny julförsäljning i antågande och den ska vi genomföra med ett enormt varmt klubbengagemang. Eller hur??? Vi behöver att alla kavlar upp ärmarna och hjälper till!

Här ska säljas bingolotter med chans att vinna kattmat för ett helt år. Eller en bil? Eller kanske den allra största vinsten med att spendera en kväll framför burken med sin familj och samtidigt stötta vår fina klubb? Julblommorna från Solgården har en mycket hög kvalitet så de överlever även dem som inte har gröna fingrar! Låt oss se till att pryda varje fönster i byn* med julblommor.

*Skegrie, Snarringe by, Västra Tommarp, Hammarlöv, Västra Värtinge, Höllviken, Vellinge eller Trelleborg..

Vad kan man sälja för något?

- 🌸 Amaryllis, röd eller vit, 99 :-
- 🌸 Julstjärnor, röd eller vit, 69:-
- ☆ Bingolott lillejul/nyårsafton enkel 100:-
- ☆ Bingolott lillejul dubbel 200:-
- ☆ Julkalender 100:-

💖 Hur gör man?

Bifogat finns en excellista med alternativ att beställa. Man kan printa ut den och ta med till sin arbetsplats. Eller ta med på släktfesten? Knacka dörr i kvarteret. Annonsera på sociala medier. Fyll sedan i och bifoga. Eller fyll i och fotografera den. Sen sänder ni den till skegriebk@hotmail.com senast **2024-11-08**.

💖 När ska vi betala in försäljningssumman och vart?

Swish [1230846212](https://www.swish.se/1230846212) eller bankgiro [5427-4329](https://www.bankgiro.se/5427-4329), senast **2024-11-08**. ANGE BARNENS NAMN OCH LAG så vi enkelt kan ha koll på försäljningen.

💖 Hur mycket ska vi sälja för?

600 kronor per fotbollsstjärna!

💖 Jag har 7 barn i klubben, ska vi verkligen sälja för 4200:-?

Nej, har man 2 barn eller fler så räcker det att sälja för totalt 800:-.

♥ Kan man köpa sig fri?

Ja, det tillåter vi mot en summa på 600:-, eller mer om plånboken tillåter som swishas 1230846212 eller betalas in på bankgiro 5427-4329, senast **2024-11-08**. ANGE BARNENS NAMN OCH LAG. Även listan ska sändas in till skegriekb@hotmail.com, även om man väljer att köpa fri. Detta för att vi ska ha koll på vilka barn som bidragit till klubbkassan. Har du 2 barn så är summan 800:-.

♥ Var och när ska man hämta sina lotter och julblommor?

De hämtas på Solgården, nära Snarringe 2024-11-28, mellan 18-19. Det är exakt denna timmen som står till Skegrie BKs förfogande. Vid frågor ska ni kontakta klubben och INTE Solgården.

♥ Jag kan inte hämta den timmen ni erbjuder, vad gör jag då?

Ring en fotbollsvän i laget och be dem hjälpa dig. Vem vill inte känna sig noga utvald att hjälpa till?

♥ Kan man som lag vinna något som lag om man säljer bäst?

Jajamän, det lag där flest andel spelare säljer kommer vinna något som gynnar hela laget! Inget man vill missa.

♥ Jag är glömsk, kommer ni påminna klubbens fotbollsstjärnor under försäljningstiden?

Det ska vi göra! Så ni kommer INTE kunna missa att det är försäljning i Skegrie BK.

Stort lycka till! Gör ert bästa för att hjälpa vår fina klubb!
Skegrie BKs styrelse